
Reiterverein Bovenden
Preisliste ab dem 01.02.2021

Reitunterricht (Monatsbeiträge; 1x Unterricht pro Woche)

Gruppenunterricht Kinder 70€

Gruppenunterricht Studenten/ Erwachsene 75€

Longenunterricht Kinder 60€

Longenunterricht Studenten/ Erwachsene 65€

Reitbeteiligung (Monatsbeiträge; 1x Unterricht, 1x Wochenende)

Kinder 85€

Studenten/ Erwachsene 95€

Mitgliedsbeiträge (Monatsbeiträge)

Kinder 6€

Studenten 8€

Erwachsene 10€

Aufnahmegebühr (einmalig) 20€


